
    На основу члана 27. Правилника о суфинансирању енергетске санације породичнних кућа и 

станова путем уградње соларних панела за производњу електричне енергије за сопствене 

потребе и унапређење термотехничког система путем уградње калориметара, циркулационих 

пумпи, термостатских вентила и делитеља топлоте по основу  Јавног позива за суфинансирање 

програма енергетске санације стамбених зграда, породичних кућа и станова, ЈП1/22  

(„Службени лист општине Сокобања“, број: 12/22 и 42/2022), члана 71. Статута општине 

Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број: 6/19) и поглавља X. Јавног позива за 

суфинансирање уградње соларних панела за производњу електричне енергије на породичним 

кућама на  територији општине Сокобања за 2022. годину, на предлог Комисије  за реализацију 

енергетске санације, Општинско веће општине Сокобања на седници одржаној 23.02.2023. 

године, донело је 

 

ОДЛУКУ 

 О ИЗБОРУ КРАЈЊИХ КОРИСНИКА 

 У СПОРВОЂЕЊУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ 

 

I 

У поступку избора крајњих корисника (домаћинства) у спровођењу мера енергетске 

санације у домаћинствима на територији општине Сокобања, на основу јавног позива за 

учешће крајњих корисника  у спровођењу мера енергетске санације у домаћинствима на 

територији општине Сокобања, избарани су следећи крајњи корисници, и то: 

 

 

1) набавка  и уградња соларних панела, инвертера и пратеће инсталације за 

породичне куће за производњу електричне енергије за сопствене потребе 

 

1. Линден Виолета, ул. Видовданска бр. 7. Сокобања, пријава од 21.12.2022. год.  - број 

бодова 81 

2. Тодоровић Радослав, ул. Војводе Путника бр. 34/А. Сокобања пријава од 13.12.2022. 

год.-  број бодова 76 

3. Алексић Небојша, ул. Војводе Путника бр. 2. Сокобања пријава од 22.12.2022. год. - број 

бодова 71 

 

II 

 Општина  потписује тројни Уговор о реализацији мера енергетске санације са 

привредним субјектима и грађанима којим ће се регулисати међусобна права и обавезе. 

 

 

III 

 Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичном сајту општине 

Сокобања  и огласној табли Општинске  управе општине Сокобања. 

  

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА, 

 

Дана: 23.02.2023. године, 

Број: 312-22/23 

 

                                   Председник  општинског већа, 

                          Миодраг Николић 


